đòi chia thừa kế di sản thừa kế của bà Phạm Thị H là 1/2 trị giá nhà đất tổng 

diện tích 1.662,8m
2
 như bản vẽ hiện trạng được kiểm tra nội nghiệp ngày 

19/6/2014 do 1/2 nhà đất này không phải là di sản của bà Phạm Thị H. 

3. Chấp nhận yêu cầu của Ngân hàng TMCP NT, buộc Công ty TNHH 

N trả số tiền vốn vay 1.306.801.976đ (một tỷ ba trăm lẻ sáu triệu tám trăm lẻ 

một ngàn chín trăm bảy mươi sáu đồng) và lãi vay 2.573.825.189đ (hai tỷ năm 

trăm bảy mươi ba triệu tám trăm hai mươi lăm ngàn một trăm tám mươi chín 

đồng) tính đến ngày 20/9/2016 cho Ngân hàng TMCP NT; 

Công ty TNHH N phải trả tiếp số tiền lãi phát sinh theo Hợp đồng tín 

dụng giữa hai bên được tính trên số vốn vay chưa thanh toán xong kể từ ngày 

21/9/2016 cho đến ngày Ngân hàng thu hồi đủ số vốn vay.

[...]

theo bản vẽ hiện trạng được kiểm tra nội nghiệp ngày 

19/6/2014 (không kể phần sửa chữa mà Bà O đã đầu tư, Bà O phải tháo dỡ 

phần sửa chữa để trả lại nguyên trạng ban đầu cho Công ty TNHH N) để đảm 

bảo việc thi hành án trả nợ cho Ngân hàng. 

Công ty TNHH N hoàn trả lại cho Ngân hàng 25.300.000đ (hai mươi 

lăm triệu ba trăm ngàn đồng) chi phí thẩm định giá theo Hóa đơn giá trị gia 

tăng số 0000654 ngày 29/12/2014 của Công ty Cổ phần giám định N. 

4. Không chấp nhận yêu cầu của bà Trần Thị O, buộc Bà O phải tháo dỡ 

phần sửa chữa để trả lại nguyên trạng ban đầu cho Công ty TNHH N theo bản

[...]

đòi chia thừa kế di sản thừa kế của bà Phạm Thị H là 1/2 trị giá nhà đất tổng 

diện tích 1.662,8m
2
 như bản vẽ hiện trạng được kiểm tra nội nghiệp ngày 

19/6/2014 do 1/2 nhà đất này không phải là di sản của bà Phạm Thị H. 

3. Chấp nhận yêu cầu của Ngân hàng TMCP NT, buộc Công ty TNHH 

N trả số tiền vốn vay 1.306.801.976đ (một tỷ ba trăm lẻ sáu triệu tám trăm lẻ 

một ngàn chín trăm bảy mươi sáu đồng) và lãi vay 2.573.825.189đ (hai tỷ năm 

trăm bảy mươi ba triệu tám trăm hai mươi lăm ngàn một trăm tám mươi chín 

đồng) tính đến ngày 20/9/2016 cho Ngân hàng TMCP NT; 

Công ty TNHH N phải trả tiếp số tiền lãi phát sinh theo Hợp đồng tín 

dụng giữa hai bên được tính trên số vốn vay chưa thanh toán xong kể từ ngày 

21/9/2016 cho đến ngày Ngân hàng thu hồi đủ số vốn vay.

[...]

theo bản vẽ hiện trạng được kiểm tra nội nghiệp ngày 

19/6/2014 (không kể phần sửa chữa mà Bà O đã đầu tư, Bà O phải tháo dỡ 

phần sửa chữa để trả lại nguyên trạng ban đầu cho Công ty TNHH N) để đảm 

bảo việc thi hành án trả nợ cho Ngân hàng. 

Công ty TNHH N hoàn trả lại cho Ngân hàng 25.300.000đ (hai mươi 

lăm triệu ba trăm ngàn đồng) chi phí thẩm định giá theo Hóa đơn giá trị gia 

tăng số 0000654 ngày 29/12/2014 của Công ty Cổ phần giám định N. 

4. Không chấp nhận yêu cầu của bà Trần Thị O; buộc Bà O phải tháo dỡ 

phần sửa chữa tại nhà đất tại 117 (số cũ 119) đường L1, Phường 1, Quận 11,